در این مراسم همچنین تفاهم همکاری ریلی بین راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران و راه‌آهن جمهوری قزاقستان به امضای مدیران عامل راه‌آهن دو کشور رسید که براساس هدف‌گذاری اولیه صورت گرفته در آن سالانه ۵ میلیون تن کالا از مسیر ایران ترانزیت خواهد شد.

گفتنی است سال گذشته در مجموع حدود ۲ میلیون تن کالا از مسیر ایران ترانزیت شد که همین رقم، رکورد ۱۰۰ ساله ترانزیت در راه‌آهن کشورمان را جابجا کرد.

همین صفحه

دوشنبه ۳۰ خرداد ۱۴۰۱ - ۲۰ ذی القعدة ۱۴۴۳ - ۲۰ ژوئن ۲۰۲۲

هزینه جدیدی در زمینه دارو به سبد هزینه‌های خانوار اضافه نمی‌شود

همین صفحه

شماره ۳۱۹۰ - ۴ صفحه - ۲۰۰۰تومان

رئیس‌جمهور:

همه کشورها می‌توانند روی مسیر ایران حساب کنند

آینده به این مسیر متصل خواهند شد، تسهیل کند.